

BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ

TOPLUMSAL DESTEK PROJELERİ MODÜLÜ

2023-2024 RAPORU

Toplumsal Destek Projeleri Modülü sağlıkla ilgili önemli gün ve haftalarda toplum duyarlılığın artırılması amacıyla eğitim, sağlık hizmetleri, çevrenin korunması ve iyileştirilmesi v.s. konularında öğrencilerin gelişimlerine katkı sağlamak için çalışmaktadır. Bu amaçla Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Tıp Fakültesi öğrencileri 2023-2024 Eğitim Öğretim Yılında 11 farklı proje geliştirmiş ve tamamlamıştır (Tablo.1).

Toplumsal Destek Projeleri Modülünde 2023-2024 Eğitim öğretim yılında gerçekleştirilen projeler

No	Proje adı	Tarih	Katılan Öğrenciler
Proje 1	Hasta Hakları Günü Etkinlikleri	27.10.2023	30
Proje 2	Afet Eğitimi Hazırlık Günü	13-14.11.2023	35
Proje 3	Dünya AIDS Günü	04-05.12.2023	6
Proje 4	Dünya Sigarayı Bırakma Günü	09.02.2024	11
Proje 5	Dünya Hemofili Günü	17.04.2024	5
Proje 6	Aşırı Tuz Tüketimi	24.04.2024	5
Proje 7	Dünya Aşı Haftası	24.04.2024	10
Proje 8	Dünya Astım Günü	02.05.2024	10
Proje 9	Dünya Sıtma Haftası	14.05.2024	5
Proje 10	Dünya Talasemi Günü	20.05.2024	2
Proje 11	Dünya Hareket Et Günü	29.05.2024	47
Toplam			166

2023-2024 döneminde yürütülen faaliyetlerle öğrencilere sosyal problemlere yapıcı yaklaşımlar geliştirme, birlikte çalışma, ihtiyaç duyulan noktalarda yardım elini uzatma gibi beceri ve kabiliyetleri geliştirmenin yanı sıra mesleki gelişimlerinde lider olma potansiyellerini artırılması ve bilinçlendirme kazanımları olmuştur.

Dönem içinde yürütülen projelerde gerçekleştirilen faaliyetler;

Hasta Hakları Günü Etkinlikleri projesinde konferans düzenlenmiş Tıp Fakültesi personelleri eşliğinde, küçük gruplar halinde servislerde uygun olan yatan hasta odalarına ziyaretler ile 'Hasta Hakları' ile ilgili bilgilendirmeler yapılmıştır. Yatarak tedavi ve ayakta tedavi gören hasta ve yakınlarına 'Hasta Olarak Haklarımız' ve 'Hasta Olarak Sorumluluklarımız' bilgilerini içeren el broşürler dağıtılmıştır.

Dünya Sigarayı Bırakma Günü projesinde günün anlam ve önemini ifade eden afişler ve broşürler hazırlanarak BAİBÜ Tıp Fakültesi stant alanında sunulmuştur. İş birliği içinde olduğumuz kurumlardan Bolu Valiliği - İl Sağlık Müdürlüğü, Sağlık Bakanlığı - Halk Sağlığı Genel Müdürlüğü ve Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesinin katıldığı yapılacak olan etkinlikler ile ilgili toplantı düzenlenmiştir. EGM-Siber

Suçlarla Mücadele Daire Başkanlığı, Yeşilay-Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Eğitim Programı ve Yeşilay-Danışmanlık Merkezi (YEDAM) birimleri de gerek poster ve afiş gerekse yazılı dökümanlarla projeye katkı sağlamışlardır.

Projelerden Afet Eğitimi Hazırlık Günü ve Hasta Hakları Günü Etkinlikleri 2022-2023 Eğitim Öğretim döneminde de gerçekleştirilmiş ve önümüzdeki süreçte rutin hale getirilmesi hedeflenmiştir.

Afet Eğitimi Hazırlık Günü projesinde Tıp Fakültesi öğrencilerin katıldığı konferans düzenlenmiş ve Tıp Fakültesi stand alanında toplum bilincini artırıcı afişler ve broşürler sunum yapılmıştır. Sel ve su taşkınları, Heyelan, Yangınlar, Fırtına ve hortum, Nükleer ve biyokimyasal kazalar, Don ve Çığ, Erozyon ve Kuraklık, Yıldırım, Dolu ve kar, Depremler ve en son Afetlerde Genel Bilgilendirme olmak üzere her birinden ayrı ayrı posterler hazırlanmış ve gösterimde bulunulmuştur.

Dünya Hareket Et Günü projesinde akademik kadrodan 18 ve 47 lisans öğrencisinin küçük gruplarla katılım sağladığı sportif faaliyetler yapılmıştır.

Dünya Sıtma Haftası projesinde Tıp Fakültesi öğrencilerin katıldığı konferans düzenlenmiş ve Tıp Fakültesi stand alanında toplum bilincini artırıcı afişler ve broşürler sunum yapılmıştır.

Dünya AIDS Günü, Dünya Hemofili Günü, Aşırı Tuz Tüketimi, Dünya Aşı Haftası, Dünya Astım Günü ve Dünya Talasemi Günü projelerinde günün anlam ve önemini ifade eden afişler ve broşürler hazırlanarak BAİBÜ Tıp Fakültesi stant alanında toplum bilincini artırıcı ve bilgilendirici gösterimler ve anlatımlar gerçekleştirilmiştir.

BAİBÜ, Tıp Fakültesi Toplumsal Destek Projeleri Modülü için 2023-2024 döneminde yürütülen faaliyetlerle Dönem I öğrencilerinin projelere katılım oranı %67.2'dir. Sosyal sorumluluk anlamında yürütülen faaliyetler gönüllülük ilkesine bağlı olarak gerçekleştirilmesi ve herhangi bir not karşılığı olmaması faktörleri düşünüldüğünde katılım oranının memnuniyet verici bulunmuştur. Bu oranın önümüzdeki dönemlerde daha üst seviyelere çıkarılması hedeflenmiştir.

Eğitim Öğretim yılının eylül sonunda başlaması ve haziran sonlarında bitmesi (Preklinik dönemler) öğrencilerle ortaklaşa yapılacak projelere zaman sınırı getirmektedir. Faaliyet konularımız olan Sağlıkla İlgili Önemli Günlerde tatil periyoduna giren zaman dilimleri çalışmalara haliyle kısıtlama getirmektedir. Tatil dönemine denk gelen sağlıkla ilgili gün ve haftalar geri planda kalmaktadır. Ek olarak eğitim dönemi içinde bazı zaman dilimlerinde aşırı ders yoğunluğu (Dönem 1- Komite 4 gibi) ve sınav yoğunluğu (Komite IV ve Final arası gibi) olduğunda da haliyle Toplumsal destek projelerine ara verilmek zorunda kalmaktadır.

Kurum dışı proje planlamalarda kurumlar arası yazışmalar, alınması gereken izinler, proje ekibinin sevk, yeme içme ihtiyaçlarının maliyetlerinde finansman destek bulunmaması bu faaliyetleri kısıtlamaktadır.

2024-2025 Eğitim Öğretim döneminde rutin hale gelen Afet Eğitimi Hazırlık Günü ve Hasta Hakları Günü Etkinliklerin devam edilmesi ek olarak olumlu geri bildirimler aldığımız Dünya Sigarayı Bırakma Günü ve Dünya Hareket Et Günü etkinliklerinde gerçekleştirilmesi hedeflenmiştir.

20.09.2024

Toplumsal Destek Projeleri Koordinatörü

Prof. Dr. M. İsmail VAROL

